
UCHWAŁA NR XI/77/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2015 poz.1515)oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.jed. Dz.U. z 2013 r poz.885 i poz. 938, poz.1646 i z 

2014 r poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy  Lipce Reymontowskie na 2016 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.715.136,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  8.892.254,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości  822.882,00 zł.

§ 3. 1. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 

wysokości  888.911,00  zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań własnych w wysokości 239.945,00 zł, zgodnie  z 

tabelą nr 3.

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t w wysokości 6.316,00 zł         zgodnie 

z tabelą nr 3A.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 9.115.106,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 8.399.310,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  715.796,00 zł,

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku przedstawia tabela nr 4a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  888.911,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 5,

2) wydatki na finansowanie zadań własnych bieżących w wysokości 239.945,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6,

3) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 7.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 600.030,00 zł.

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 1



1) nadwyżkę budżetową w kwocie 600.030,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek.

§ 7. Ustala się  przychody budżetu w łącznej wysokości  304.837,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

904.867,00 zł,  które zostaną pokryte w kwocie 304.837,00 zł z kredytu, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  540.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i  pożyczek w wysokości 312.000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

wysokości 304.837,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  78.000,00 zł,

2) celowe w wysokości 22.803,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 10. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 9.

2. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktywnej w kwocie 10.000,00 zł na realizację zadań związanych z 

ochroną środowiska, zgodnie z tabelą  nr 9A.

3. Dochody i wydatki budżetu z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi ustala się na poziomie 241.800,00 

zł, zgodnie z tabelą  nr 9B.

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 129.768,00 zł, w tym 

ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz. 

301) na kwotę 129.768,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10.

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z tabelą nr 11, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 

łącznej wysokości 306.680,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 942.000,00 zł.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 2



2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących np. w obrębie wydatków działu związanych z realizacją 

zadań statutowych jednostki budżetowej.

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2016 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w 

trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000,00 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 15. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 462,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28.578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28.578,00

750 Administracja publiczna 262.154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

236.989,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

236.989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

25.154,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

757,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1.500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2.971.576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.561.946,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 674.000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 246.630,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7.700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 162.000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5.000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3.000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7.000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 268.300,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 4



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 27.000,00

758 Różne rozliczenia 4.144.243,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.144.243,00

801 Oświata i wychowanie 297.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32.400,00

0830 Wpływy z usług 108.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 156.600,00

851 Ochrona zdrowia 101.059,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 31.000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70.059,00

852 Pomoc społeczna 948.925,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4.080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

861.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 83.345,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00

0830 Wpływy z usług 120.000,00
bieżące: 8.892.254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

236.989,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 461.520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 461.520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 361.362,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 361.362,00

majątkowe: 822.882,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 9.715.136,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

236.989,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2
Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.

Dział
Paragraf dochodów

Dotacje
ogółem

750
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

25.154,00

751
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

757,00

754
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.500,00

852
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

860.196,00

852
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.304,00

Ogółem : 888.911,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3
Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych

Dział Wg paragrafów
dochodów

Dotacje
ogółem

801 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 156.600,00

852 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 3.743,00

852 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 3.124,00

852 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 33.241,00

852 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 29.400,00

852 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 13.837,00

Razem : 239.945,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3A
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział paragraf wyszczególnienie Kwota w złotych
750 Administracja publiczna 196,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196,00
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

196,00

852 Pomoc społeczna 6.120,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

alimentacyjne oraz składki…..
6.120,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

6.120,00

Razem: 6.316,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 4
Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 71.460,00 71.460,00 69.460,00 0,00 69.460,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5.260,00 5.260,00 5.260,00 0,00 5.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.260,00 5.260,00 5.260,00 0,00 5.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 64.200,00 64.200,00 64.200,00 0,00 64.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64.200,00 64.200,00 64.200,00 0,00 64.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

17.740,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00 17.500,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00 17.500,00 0,00 0,00

17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00 17.500,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 448.460,00 188.000,00 188.000,00 0,00 188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.460,00 260.460,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 448.460,00 188.000,00 188.000,00 0,00 188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.460,00 260.460,00 0,00 0,00

448.460,00 188.000,00 188.000,00 0,00 188.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.460,00 260.460,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 136.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 136.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00

136.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 73.476,00 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.976,00 68.976,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

72.976,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.976,00 68.976,00 0,00 0,00

72.976,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.976,00 68.976,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 1.389.275,00 1.389.275,00 1.346.275,00 995.903,00 350.372,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 9



Z tego
z tego:z tego: Wydatki

majątkowe w tym:
z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
75011 Urzędy wojewódzkie 25.154,00 25.154,00 25.154,00 15.903,00 9.251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.154,00 25.154,00 25.154,00 15.903,00 9.251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

60.000,00 60.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 60.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1.278.132,00 1.278.132,00 1.275.132,00 980.000,00 295.132,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.278.132,00 1.278.132,00 1.275.132,00 980.000,00 295.132,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

25.989,00 25.989,00 25.989,00 0,00 25.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.989,00 25.989,00 25.989,00 0,00 25.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,00 757,00 757,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

369.980,00 194.303,00 189.303,00 15.600,00 173.703,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 175.677,00 175.677,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 345.677,00 170.000,00 165.000,00 15.600,00 149.400,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 175.677,00 175.677,00 0,00 0,00

345.677,00 170.000,00 165.000,00 15.600,00 149.400,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 175.677,00 175.677,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 22.803,00 22.803,00 22.803,00 0,00 22.803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.803,00 22.803,00 22.803,00 0,00 22.803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 78.000,00 78.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 78.000,00 78.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78.000,00 78.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3.811.967,00 3.741.967,00 2.739.317,00 2.213.000,00 526.317,00 900.000,00 102.650,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1.638.817,00 1.638.817,00 980.947,00 841.450,00 139.497,00 610.000,00 47.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 10



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1.638.817,00 1.638.817,00 980.947,00 841.450,00 139.497,00 610.000,00 47.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 910.922,00 840.922,00 533.682,00 413.400,00 120.282,00 290.000,00 17.240,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00

910.922,00 840.922,00 533.682,00 413.400,00 120.282,00 290.000,00 17.240,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 889.575,00 889.575,00 853.235,00 736.500,00 116.735,00 0,00 36.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889.575,00 889.575,00 853.235,00 736.500,00 116.735,00 0,00 36.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 147.830,00 147.830,00 147.830,00 86.280,00 61.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147.830,00 147.830,00 147.830,00 86.280,00 61.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

152.720,00 152.720,00 152.520,00 134.570,00 17.950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152.720,00 152.720,00 152.520,00 134.570,00 17.950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 67.103,00 67.103,00 66.103,00 800,00 65.303,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67.103,00 67.103,00 66.103,00 800,00 65.303,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 130.700,00 130.700,00 127.700,00 0,00 127.700,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 31.000,00 31.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.000,00 31.000,00 28.000,00 0,00 28.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 99.700,00 99.700,00 99.700,00 0,00 99.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99.700,00 99.700,00 99.700,00 0,00 99.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1.320.856,00 1.320.856,00 323.629,00 240.320,00 83.309,00 0,00 997.227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 53.200,00 53.200,00 53.200,00 0,00 53.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.200,00 53.200,00 53.200,00 0,00 53.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 37.334,00 37.334,00 37.334,00 36.240,00 1.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37.334,00 37.334,00 37.334,00 36.240,00 1.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

860.196,00 860.196,00 62.010,00 55.042,00 6.968,00 0,00 798.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860.196,00 860.196,00 62.010,00 55.042,00 6.968,00 0,00 798.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

5.047,00 5.047,00 5.047,00 0,00 5.047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 11



integracji społecznej.

5.047,00 5.047,00 5.047,00 0,00 5.047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 12



Z tego
z tego:

z tego:
Wydatki
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

123.800,00 123.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123.800,00 123.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 33.241,00 33.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.241,00 33.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 166.038,00 166.038,00 166.038,00 149.038,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166.038,00 166.038,00 166.038,00 149.038,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 130.960,00 130.960,00 119.560,00 113.800,00 5.760,00 1.680,00 9.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 126.280,00 126.280,00 119.560,00 113.800,00 5.760,00 0,00 6.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126.280,00 126.280,00 119.560,00 113.800,00 5.760,00 0,00 6.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 586.800,00 551.800,00 551.800,00 56.000,00 495.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 185.300,00 150.300,00 150.300,00 56.000,00 94.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

185.300,00 150.300,00 150.300,00 56.000,00 94.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 243.500,00 243.500,00 243.500,00 0,00 243.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243.500,00 243.500,00 243.500,00 0,00 243.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 13



90095 Pozostała działalność 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 14



Z tego
z tego:z tego: Wydatki

majątkowe w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

369.792,00 369.792,00 64.792,00 0,00 64.792,00 305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

45.233,00 45.233,00 45.233,00 0,00 45.233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45.233,00 45.233,00 45.233,00 0,00 45.233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje 
kultury 305.000,00 305.000,00 0,00 0,00 0,00 305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305.000,00 305.000,00 0,00 0,00 0,00 305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 11.559,00 11.559,00 11.559,00 0,00 11.559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.559,00 11.559,00 11.559,00 0,00 11.559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 96.883,00 54.700,00 14.700,00 0,00 14.700,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.183,00 42.183,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 56.883,00 14.700,00 14.700,00 0,00 14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.183,00 42.183,00 0,00 0,00

56.883,00 14.700,00 14.700,00 0,00 14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.183,00 42.183,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 9.115.106,00 8.399.310,00 5.920.033,00 3.634.623,00 2.285.410,00 1.248.680,00 1.160.597,00 0,00 0,00 70.000,00 715.796,00 715.796,00 0,00 0,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 4A

Zadania inwestycyjne 2016 roku
w złotych

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2016 

(7+8+9+10)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001

Opracowanie studium 
wykonalności dla projektu  
„Ochrona środowiska 
naturalnego Gminy Lipce 
Reymontowskie poprzez 
instalację odnawialnych 
źródeł energii w budynkach 
prywatnych”

17.500,00 17.500,00 17.500,00

2. 600 60016
Przebudowa ulicy 
Wiosennej w Lipcach 
Reymontowskich

204.989,00 204.989,00 204.989,00

2a. 600 60016
Dofinansowanie 
przebudowy drogi 
gminnej ul. Wiosenna

28.761,00 28.761,00 28.761,00 Fundusz sołecki

3. 600 60016
Przebudowa drogi we wsi 
Wola Drzewiecka 
Kolonia Rowy

16.710,00 16.710,00 16.710,00 Fundusz sołecki

4. 600 60016

Opracowanie projektu na 
budowę chodnika w pasie 
drogowym drogi 
powiatowej nr 2933E we 
wsi Mszadla

5.000,00 5.0000,00 5.000,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 16



5. 600 60016 Zakup zamiatarki do ulic 5.000,00 5.000,00 5.000,00

6. 700 70005 Zakup budynku po byłym 
sklepie we wsi Chlebów 32.387,00 32.387,00 32.387,00

6a. 700 70005 Zakup budynku po byłym 
sklepie we wsi Chlebów 10.613,00 10.613,00 10.613,00 Fundusz sołecki

7. 700 70005
Wykonanie przyłącza 
energetycznego przy 
stawie w Mszadli

3.000,00 3.000,00 3.000,00

8. 710 71004

Opracowanie 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego

68.976,00 68.976,00 68.976,00

9. 754 75412 Przebudowa pomieszczeń 
w strażnicy OSP Mszadla 8.967,00 8.967,00 8.967,00

9a. 754 75412 Przebudowa pomieszczeń 
w strażnicy OSP Mszadla 16.710,00 16.710,00 16.710,00 Fundusz sołecki

10. 754 75412
Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP 
Drzewce

150.000,00 150.000,00 150.000,00

11. 801 80195

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na „ Adaptację 
pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej w Lipcach 
Reymontowskich na 
potrzeby przedszkola”

50.000,00 50.000,00 50.000,00

12. 801 80195

Opracowanie studium 
wykonalności dla projektu  „ 
Adaptacja pomieszczeń w 
Szkole Podstawowej w 
Lipcach Reymontowskich 
na potrzeby przedszkola”

20.000,00 20.000,00 20.000,00

13. 900 90001

Kompleksowe 
uporządkowanie i 
rozbudowa systemu 
zbiorczej kanalizacji w 
aglomeracji  Lipce 
Reymontowskie  - etap III – 
opracowanie studium 
wykonalności dla projektu

25.000,00 25.000,00 25.000,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 17



14. 900 90001

Kompleksowe 
uporządkowanie i 
rozbudowa systemu 
zbiorczej kanalizacji w 
aglomeracji  Lipce 
Reymontowskie  - etap III – 
opłaty przyłączeniowe 
projektowanych 
przepompowni ścieków

10.000,00 10.000,00 10.000,00

15. 926 92695 Budowa placu zabaw we 
wsi Siciska 9.951,00 9.951,00 9.951,00 Fundusz sołecki

16. 926 92695

Zagospodarowanie terenu 
wokół szkoły poprzez 
budowę altany z 
miejscem do grillowania i 
ogrodzenie terenu

22.232,00 22.232,00 22.232,00 Fundusz sołecki

17. 926 92695

Budowa toalety i 
zbiornika 
bezodpływowego na 
ścieki na boisku w 
Lipcach Reymontowskich

6.000,00 6.000,00 6.000,00

18. 926 92695

Wykonanie przyłącza 
elektrycznego do boiska 
w Lipcach 
Reymontowskich

4.000,00 4.000,00 4.000,00

Razem: 715.796,00 715.796,00 715.796,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 18



Tabela Nr 5
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

w złotych
z tego:

w tym:
Dział Rozdział

Wydatki
ogółem
(4+8)

Wydatki
bieżące wynagrodzeni

a
zadania 

statutowe

świadczenia 
na rzecz osob 

fizycznych

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 25.154,00 25.154,00 15.903,00 9.251,00
751 75101 757,00 757,00 757,00
754 75414 1.500,00 1.500,00 1.500,00
852 85212 860.196,00 860.196,00 55.042,00 6.968,00 798.186,00
852 85213 1.304,00 1.304,00 1.304,00

Ogółem 888.911,00 888.911,00 70.945,00 19.780,00 798.186,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 6

Wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących
w złotych

z tego:
w tym:Dział Rozdział

Wydatki
ogółem
(4+8)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia zadania 

statutowe
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

852 85213 3.743,00 3.743,00 3.743,00
852 85214 3.124,00 3.124,00 3.124,00
852 85216 33.241,00 33.241,00 33.241,00
852 85219 29.400,00 29.400,00 29.400,00
852 85295 13.837,00 13.837,00 13.837,00
801 80104 156.600,00 156.600,00 156.600,00

Ogółem 239.945,00 239.945,00 186.000,00 3.743,00 50.202,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 20



Tabela Nr 7

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 
(Starostwo Powiatowe w Skierniewicach)

w złotych
z tego:

w tym:Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(5+9)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia zadania 

statutowe
dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

854 85406 1.680,00* 1.680,00 1.680,00

Ogółem 1.680,00 1.680,00 1.680,00

(*środki przeznaczone na pokrycie kosztów zw. z zatrudnieniem lekarza psychiatry dla dzieci)

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 21



Tabela Nr 8

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

1 2 3 4

Prz
ych
od
y 

ogó
łe
m:

304.837,00

1. Kredyty § 952 304.837,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 955
Ro
zch
od
y 

ogó
łe
m:

904.867,00

1. Spłaty kredytów § 992 881.560,00
2. Spłaty pożyczek § 992 23.307,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 22



Tabela Nr 9

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dochody Wydatki
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu

Dział § Plan

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dzia
ł Rozdz. Plan

851 0480 31.000,00 851 85154 31.000,00

Ogółem 31.000,00 31.000,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 23



Tabela Nr 9A

Środki pochodzące z opłaty produktywnej i ich wydatkowanie

Dochody Wydatki
z tytułu 
opłaty 

produktywn
ej

Dział § Plan Wydatki na zadania z 
ochrony środowiska Dział Rozdz. Plan

900 0690 10.000,00 010 01009 2.000,00
01095 8.000,00

Ogółem 10.000,00 10.000,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 24



Tabela Nr 9B

Środki pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ich wydatkowanie

Dochody Wydatki
z tytułu opłaty za 

gospodarkę 
odpadami 

komunalnymi

Dzia
ł § Plan

Wydatki na zadania z 
zakresu gospodarki 

odpadami komunalnymi

Dzia
ł Rozdz. Plan

756 0490 241.800,00 900 90002 241.800,00

Ogółem 241.800,00 241.800,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 25



Tabela Nr 10

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016

dział rozdział paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia

Kwota ( zł )

1 2 3 4 5 6
600 60016 6050 Lipce 

Reymontowskie
Dofinansowanie 
przebudowy drogi 
gminnej ul. Wiosenna

28.761,00

600 60016 6050 Wola Drzewiecka Przebudowa drogi we 
wsi Wola Drzewiecka 
Kolonia Rowy

16.710,00

700 70005 6050 Chlebów Zakup budynku po 
byłym sklepie we wsi 
Chlebów

10.613,00

754 75412 6050 Mszadla Przebudowa 
pomieszczeń w 
strażnicy OSP Mszadla

16.710,00

921 92109 4210 Retniowiec Zakup zastawy stołowej 4.000,00
921 92109 4270 Wólka Krosnowska Remont pomieszczeń w 

świetlicy wiejskiej oraz 
zakup farby do 
pomalowania dachu 
remizy OSP Wólka 
Krosnowska

9.232,00

921 92195 4270 Retniowiec Zagospodarowanie 
terenu wokół kapliczki 
we wsi Retniowiec

4.513,00

921 92195 4270 Wólka Podlesie Remont kapliczki we 
wsi Wólka Podlesie

7.046,00

926 92695 6050 Siciska Budowa placu zabaw 
we wsi Siciska

9.951,00

926 92695 6060 Drzewce Zagospodarowanie 
terenu wokół szkoły 
poprzez budowę altany 
z miejscem do 
grillowania i 
ogrodzenie terenu

22.232,00

Razem: 129.768,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 26



Tabela Nr 11

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora

finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92114 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji – 

samorządowa instytucja 
kultury

305.000,00

854 85406 Starostwo Powiatowe w 
Skierniewicach

1.680,00

305.000,00 1.680,00
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

926 92605 Klub sportowy Jutrzenka 
Drzewce

40.000,00

010 01009 Gminna Spółka Wodna 2.000,00
801 80104 Stowarzyszenie Mieszkańców 

Wsi Mszadla i Okolic
155.000,00

801 80104 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi Drzewce

135.000,00

801 80101 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi Mszadla i Okolic

320.000,00

801 80101 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi Drzewce

290.000,00

900.000,00 42.000,00
Ogółem 1.205.000,00 43.680,00

Id: 6403FEB4-8E06-43A2-B955-6179E2F26760. Podpisany Strona 27




